
常熟发电PH电极、电流分配卡等9项采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00127768

二、采购单名称：常熟发电PH电极、电流分配卡等9项

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：江苏常熟发电有限公司

五、成交供应商：苏州佳尔威机电设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-05-28 14:31:00

八、公告日期：2023-05-29

九、采购执行人联系方式：13862242199

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1 控制主板|XJ225.6.J/22 2 块 13% 2023-05-31 CPI_常熟发电
江苏常熟发电有限公
司

含现场安装
、调试等技
术服务

2 便携式PH计|PHB-4 3 台 13% 2023-05-31 CPI_常熟发电
江苏常熟发电有限公
司

脱硫运行测
浆液PH值用

3 PH电极|TB556JIE50T20 3 支 13% 2023-05-31 CPI_常熟发电
江苏常熟发电有限公
司

4 氧检测模块|YC-A11101-CS 4 块 13% 2023-05-31 CPI_常熟发电
江苏常熟发电有限公
司

氧电池输出
电压保证
13mv

5 交流接触器|NCH8-63 10 只 13% 2023-05-31 CPI_常熟发电
江苏常熟发电有限公
司

6
六氟化硫开关空气阀胶垫
|KQFD-φ100

1 套 13% 2023-05-31 CPI_常熟发电
江苏常熟发电有限公
司

7
电流分配卡|WS15244-
1IN4OUT-0.1

16 块 13% 2023-05-31 CPI_常熟发电
江苏常熟发电有限公
司

精度等级0.1

8 声光报警器|LTE-1101J 36V 5 只 13% 2023-05-31 CPI_常熟发电
江苏常熟发电有限公
司

输煤区域龙
门吊加装声
光报警器
（开发区质
监局整改要
求）

9 电容|CBB60 7uF 450VAC 10 只 13% 2023-05-31 CPI_常熟发电
江苏常熟发电有限公
司

发布日期：2023-05-29

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		386d2902e2b74e1b8e8acc4297f1a904
	2023-05-29T15:22:38+0800
	北京
	常熟发电PH电极、电流分配卡等9项结果公告
	常熟发电PH电极、电流分配卡等9项结果公告




